15-02-2024 06:41:42

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Essa providência se faz urgentemente necessária uma vez que são recorrentes os graves acidentes face a
carência da sinalização solicitada.

solicitação de sinalização de solo e placas de parada obrigatória nas vias em torno dos Residenciais Cidade
Verde e Córrego do Óleo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-12-2017

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - PLACA DE PARE / ESTACIONAMENTO / PROIBIDO ESTACIONAR Nº 12417/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

Sala das Sessões, 6 de dezembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total